Brzesko, dnia 31.10.2022r.
Zamawiajacy:

Zarzad Drég Powiatowych w Brzesku
u. Kardynata Stefana Wyszynskiego 6
32-800 Brzesko

ZDP.ZP.271.11.2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ
Dotyczy zamdwienia publicznego pn.
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGI POWIATOWEJ 1443K POREBA SPYTKOWSKA - BOCHNIA

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 p0z.1710 ze zm ) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do
zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

1. Pytanie

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie Projektu Wykconawczego wraz z rysunkami istniejacych obiektow
mostowych.

Odpowiedi

Wykonanie robdt na istniejacych obiektach mostowych nalezy wykonac zgodnie z Przedmiarem robdt i
Kosztorysem ofertowym .

2. Pytanie

Prosimy o doprecyzowanie zapisdw dot. projektu Umowy nr 272 2022 w zakresie paragrafu 3
Wynagrodzenia punkt 5 ustep.1i 2:

§ 3. Wynagrodzenie

(...)5.Ptatnosci, o ktdrych mowa w § 3 ust. 1 umowy, bedg dokonywane na podstawie oryginatdw faktur VAT
doreczonych zamawiajgcemu, z zastrzezeniem, ze:

1) podstawg do wystawienia faktury VAT za wykonanie umowy, jest protokédt odbioru czesciowego i
kosztorys

powykonawczy , o ktérym mowa w § 7 ust. 1 lit.b, potwierdzajacy pozytywny odbidr, podpisany przez
upowaznionych przedstawicieli zamawiajgcego i wykonawcy .

2) podstawg do wystawienia faktury VAT za wykonanie, o ktérym mowa w § 1 ust. 3 pkt 2 umowy, jest
protokot

odbioru koricowego, o ktérym mowa w § 7 ust. 1 It.c umowy, potwierdzajgcy pozytywny_, podpisany przez
upowaznicnych przedstawicieli zamawiajgcego i wykonawcy.

Prosimy o doprecyzowanie zapiséw w/w paragrafu w zakresie

Punkt 1 :...zatcznik w postaci kosztorysu powykonawczego . Czy kosztorys powykonawczy dotyczy faktury czesciowej?
Punkt 2: Nieprawidtowy odnosnik do § 1 ust. 3 pkt 2 projektu umowy .Brak punktu § 1 ust. 3 pkt 2

Odpowiedz
Powyzsze zapisy projektowanej umowy zostang doprecyzowane na etapie zawarcia umowy z wykonawcag .

Zamawiajacy przypomina, ze termin sktadania ofert nie ulegt zmianie .
Termin sktadania ofert : 03.11. 2022 r do godziny : 11:00 .

mar inz. Grzegorz Cwioro-Badowski

Kierownik Zamdwiajacego



